1

湖南涉外经济学院教务处
关于 2023 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛商务谈

判赛道湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的通告

根据《关于举办 2023 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛商务谈判赛

道暨全球商务谈判竞赛中国地区选拔赛的通知》等文件精神， 我校于 2023 年 9

月 27 日举办了第三届湖南涉外经济学院商务谈判竞赛校内选拔赛。

本次竞赛采用团体赛的形式，分为商务谈判策划书评审及商务谈判比赛两个

环节。经竞赛评审组集体评审，共有来自商学院 10 支团队获奖，其中专业团队、

成群结队 2支队伍获得一等奖；一只小黄鸭队、银河护卫队等 2支队伍获得二等

奖；别墅队、天天向上队、自由民组队、winner 队、说什么都队、遥遥领先队

等 6支队伍获得三等奖。并最终确定推荐校赛一等奖和二三等奖中的优秀代表共

3 支队伍代表我校参加全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛商务谈判赛道全

国总决赛，现将结果予以公示。

教 务 处

2023年 9月 28日